
 

Dodatečné informace k zakázce 
č. 1 

 

 
Název veřejné zakázky: Výběr dodavatele na dodávku tepelných čerpadel pro Sportplex 
Frýdek-Místek, s.r.o. 
 
 
Druh zakázky: dodávky  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZAKÁZCE č. 1 

Dotaz uchazeče ze dne 13.6.2022: 

K zadání mám dotazy: 

1) Jaký je limit hlučnosti pro nabízené zařízení = ideálně hladiny akustického výkonu Lw 
2) Naše plánované zařízení má rozměry 4110x2220x2150mm- je o 100 cm širší než 

stávající, můžete prosím ověřit dispozici? 
3) Jaká je nosnost rámu na střeše? Naše plánované zařízení je o 640 kg těžší než 

stávající 
 

Odpověď zadavatele: 

Dobrý den,  

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uveřejňuje následující odpovědi/vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Ad 1) – Hlučnost pořizovaného zařízení stanovená v technické specifikaci (příloha č. 4.1 – 
Soupis prací) je závazná a není možné jí překročit z důvodu pevně stanovených hygienických 
limitů hluku pro chráněný venkovní prostor ostatních staveb. 

Ad 2) – Rozměry TČ jsou přizpůsobeny ocelové konstrukci umístěné na střeše. Rozměry 
pořizovaného zařízení stanovené v technické specifikaci (Příloha č. 4.4 – Technická zpráva), 
v bodě 3. uvádí toto: „Nové TČ budou kvůli menším rozměrům osazeny na upravený ocelový 
rám a dopojeny na stávající rozvody topné vody, přívodní kabel elektro, zemnící kabel a 
rozvod MaR.“ 

Ad 3) – Hmotnost pořizovaného zařízení stanovená v technické specifikaci (Příloha č. 4.1 – 
Soupis prací). Tyto parametry jsou stanovené s ohledem na ocelovou konstrukci umístěné na 
střeše.  

Vzhledem k charakteru dodatečné informace č. 1 nebude Lhůta pro podání nabídek 
prodloužena! 

S pozdravem, 

Ve Frýdku Místku dne 14.6.2022     ………………………………………. 
             Ing. Jan Damek 


		2022-06-15T11:22:17+0200
	Ing. Jan Damek




